1

2020年３月 13日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2020年３月 11日付で「特設注意市場銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求に関するお知ら

せ」を開示いたしました。当社といたしましては、この処分を真摯に受け止め、経営責任を明確にする

ため、本日開催の取締役会において、役員報酬を減額することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容

代表取締役    月額報酬額の 50％を減額

取締役（常勤）  月額報酬額の 50％を減額

2. 減額報酬期間

2020年３月から 2020年８月までの６ヵ月間

経営陣一同、当社の現状を真摯に受けとめ、早期の業績回復及び部管理体制の整備による信頼回復

に向け全力で取り組んでまいる所存であります。なお、2020 年３月 11 日付の上記開示にてお知らせ

しました 2020年６月中旬を目処に策定、開示予定の再発防止策の前に、まずは 2020年３月 19日まで

を目途に、2020 年３月４日付開示「調査委員会からの調査報告書受領に関するお知らせ」にある調査

報告書の「3. 再発防止策の提言」を踏まえた再発防止策を開示予定です。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   梅野 拓実

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 社長室        内藤 有紀子

電 話 03-6281-9861